Vzduchotechnické hadice / Hadice na horký vzduch a chemické výpary
FLEXADUR NEO - Hadice pro horký vzduch a odsávání
výparů, -40°C až +135°C
Kód produktu: 12106
Tip
Výrobce: ESPIROFLEX
Pracovní teplota: -40°C až +135°C
Materiál produktu: Termoplast

těžkohořlavých materiálů hadice. Jiné průměry nebo barvy a vlastnosti na zažádání.
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Síla stěny hadice
Síla pásku
Podtlak
Poloměr ohybu
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
040/1L2-Z0135-00187
40 mm
1,4 mm
0,4 mm
20 kPa
32 mm
0,165 kg
20
m
235,00 Kč
 Lanškroun:   30,3Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   14,2Praha - Letňany:   0Ostrava:   10,4
045/1L2-Z0135-00187
45 mm
1,4 mm
0,4 mm
20 kPa
36 mm
0,185 kg
20
m
259,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
050/1L2-Z0135-00187
51 mm
1,4 mm
0,4 mm
20 kPa
40 mm
0,21 kg
20
m
289,00 Kč
 Lanškroun:   63,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   3,0Praha - Letňany:   20,0Ostrava:   9,0
060/1L2-Z0135-00187
60 mm
1,4 mm
0,4 mm
17 kPa
50 mm
0,235 kg
20
m
311,00 Kč
 Lanškroun:   54,6Pardubice:   0Zlín:   21,5Praha - Zličín:   5,0Praha - Letňany:   24,1Ostrava:   0
070/1L2-Z0135-00187
70 mm
1,6 mm
0,6 mm
17 kPa
60 mm
0,28 kg
20
m
347,00 Kč
 Lanškroun:   16,9Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   8,5Praha - Letňany:   9,0Ostrava:   0
075/1L2-Z0135-00187
76 mm
1,6 mm
0,6 mm
17 kPa